

ØSTRE SKOVVEJ 14 BOLIG APS

HUMLEVEJ 6, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2022

André Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østre Skovvej 14 Bolig ApS
	Humlevej 6
	8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 91 41 31
	Stiftet: 28. september 2018
Direktion	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fårtofts Plads 9
	7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Spar Nord, Storkunde
	Skelagervej 15
	9000 Aalborg
Advokat	LKA Advokatfirma
	Mindet 2, 4. tv.
	8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 160 tkr., og anses af ledelsen som forventet.

Selskabet har tabt hele den tegnede kapital i året.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kommende års drift og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-37.088	-68.750
Andre finansielle omkostninger.....		-166.138	-685
RESULTAT FØR SKAT.....		-203.226	-69.435
Skat af årets resultat.....	1	42.732	15.276
ÅRETS RESULTAT.....		-160.494	-54.159
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-160.494	-54.159
I ALT.....		-160.494	-54.159

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Beholdning af projektejendomme.....		14.184.864	0
Varebeholdninger.....		14.184.864	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		70.000	0
Andre tilgodehavender.....		94.556	29.990
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.732	15.276
Tilgodehavender.....		207.288	45.266
Likvide beholdninger.....		164.013	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.556.165	45.266
AKTIVER.....		14.556.165	45.266
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-221.478	-60.984
EGENKAPITAL.....		-121.478	39.016
Anden gæld.....		12.860.755	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	12.860.755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	6.250
Anden gæld.....		1.801.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.816.888	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.677.643	6.250
PASSIVER.....		14.556.165	45.266
Eventualposter mv.	3		
Forudsætning for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	-60.984	39.016
Forslag til resultatdisponering.....		-160.494	-160.494
Egenkapital 31. december 2021.....	100.000	-221.478	-121.478

NOTER

					Note
		2021		2020	
		kr.		kr.	
Skat af årets resultat					1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-42.732		-15.276	
		-42.732		-15.276	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	12.860.755	0	12.700.000	0	
	12.860.755	0	12.700.000	0	
Der er ikke indgået aftale om afvikling af langfristet gæld.					
Eventualposter mv.					3
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for STEKA A ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Forudsætning for fortsat drift					4
Der er indhentet støtteerklæring på selskabets lån fra KPS Invest A/S. Långiver bekræfter:					
- At ville yde den finansiering, der er nødvendig for at færdiggøre projektet.					
